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5t oAUy, / /
I'padguk nMpoBeAeHHs OUEHOUHBIX npoueayp MBOY COIII N 106 B 2023-2024 yuebnom roay (2 noayrojme)

HAusaps Yy,

09. 0110.01/11.01/12.01[15.01{16.0117.01 18.0119.0122.01]23.01/24.01125.01/26.01 29.01|30.01|31.01

5 a pyccKmii si3pIK H-

5 a MaTeMaTHKa +

5 6 pyccknii s3bIK i

5 0 MareMaTHKA +

6 a pycckuii s3bIK +

6 a MaTeMaTHKa +

6 6 pycexmii SI3BIK +

6 0 MmaTeMaTHKA +

7 a pyccKHii si3bIK +

7 a anredpa +

7 a reomerTpus

7 6 pyceKHii Si3bIK

7 6 aarebpa o

76 reoMeTrpus +




I'paduk nposenenus ouenounbix npoueayp MbOY COII N 106 B 2023-2024 yuye6HOM roay (2 mosayroaue)

SAuBapnb

«YTBEPXJAIO»
0O.C.BopoBckas

09. 01

10.01

11.01

12.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

22.01

23.01

24.01

25.01

26.01

29.01

30.01

31.01

5 a pycckmii A3bIK

+

5 a MaTeMaTHKA

5 0 pycckmii AA3bIK

5 0 MaTeMaTHKA

6 a pycckmii sI3bIK

6 a MaTeMaTHKA

6 0 pycckmii sI3bIK

6 0 MaTeMaTHKa

7 a pycckuid sI3bIK

7 a anredpa

7 a reomeTpust

7 0 pycckuii sI3bIK

7 0 anredopa

7 0 reoMeTpHUA




8 a pycckmii s13bIK

0.01

10.01]11.0112.01115.01116.0117.0118.0119.0122.01/23.01/24.01

25.01{26.01|29.01|30.01

31.01

8 a anredpa

8 a reomeTpus

8 0 pycckmii 13bIK

8 0 anredpa

8 0 reomeTpusn

9 a pycckmii sI3bIK

9 a anredpa

9 a reomeTpust

9 0 pycckuii sI3BIK

9 6 anredopa

9 0 reomeTpusn

10 a pycckuii s3bIK

10 a anredopa

10 a reomeTpusn

11 a pycckuii s13bIK

11 a anredpa

11 a reomerpus




deBpanb

01.02

02.02

05.02

06.02

07.02

08.02

09.02

12.02

13.02

14.02

15.02

16.02

19.02

20.02

21.02

22.02

26.02

27.02

28.02

29.02

5 a pycckmii A3bIK

+

5 a MaTeMaTHKAa

5 0 pycckmii si3bIK

5 0 MmaTemaTuka

6 a pycckmii sI3bIK

6 a MaTeMaTHKA

6 0 pycckmii A3bIK

6 0 MaTeMaTHKA

7 a pycckuid si3bIK

7 a anredpa

7 a reomeTpust

7 0 pycckuii sI3bIK

7 0 anredopa

7 6 reomeTpust

8 a pycckmuii si3bIK

8 a anredpa

8 a reomeTpust

8 0 pycckmii sI3bIK




01.0202.02/05.0206.02(07.02008.02(09.0212.0213.0214.02(15.0216.02(19.0220.0221.0222.02]26.0227.02]28.0229.02

8 0 asnredpa

8 0 reomeTpusn

9 a pycckuii A3bIK

9 a anredpa

9 a reomeTpust

9 0 pycckmii sI3BIK

9 6 anredpa

9 6 reomeTpust

10 a pycckuii a3bIK

10 a anredpa

10 a reomeTpus

11 a pycckuii I3bIK

11 a anredpa

11 a reomeTpusn




Ma

T

01.03

04.03

05.03

06.03

07.03

11.03

12.03

13.03

14.03

15.03

18.03

19.03

20.03

21.03

22.03

5 a pycckmii A3bIK

5 a MaTeMaTHKAa

5 0 pycckmii si3bIK

5 0 MaTeMaTHKA

6 a pycckmii sI3bIK

6 a MaTeMaTHKA

6 0 pycckmii A3bIK

6 0 MaTeMaTHKA

7 a pycckuid si3bIK

7 a anredpa

7 a reomeTpust

7 0 pycckuii sI3bIK

7 0 anredopa

7 6 reomeTpust

8 a pycckmuii si3bIK

8 a anredpa

8 a reomeTpust

8 0 pycckmii 13bIK




01.0304.03|05.0306.03

07.0311.0312.0313.03

14.0315.0318.03

19.03 |20.03 21.03 | 22.03

8 0 asnredpa

8 0 reomeTpusn

9 a pycckuii A3bIK

9 a anredpa

9 a reomeTpust

9 0 pycckmii sI3BIK

9 6 anredpa

9 6 reomeTpust

10 a pycckuii si3bIK

10 a anredpa

10 a reomeTpus

11 a pycckuii A3bIK|

11 a anredpa

11 a reomeTpusn




Anpeab

01.04

02.04

03.04

04.04

05.04

08.04

09.04

10.04

11.0412.04

15.04

16.04

17.04

18.04

19.04

22.04

23.04

24.04

25.0426.04

5 a pycckmii A3bIK

5 a MaTeMaTHKAa

5 0 pycckmii si3bIK

5 0 MaTeMaTHKA

6 a pycckmii sI3bIK

6 a MaTeMaTHKA

6 0 pycckmii A3bIK

6 0 MaTeMaTHKA

7 a pycckuid si3bIK

7 a anredpa

7 a reomeTpust

7 0 pycckuii sI3bIK

7 0 anredopa

7 6 reomeTpust

8 a pycckmuii si3bIK

8 a anredpa

8 a reomeTpust

8 0 pycckmii 13bIK




01.04

02.04

03.04

04.04

05.04

08.04

09.04

10.04

11.04

12.04

15.04

16.04

17.04

18.04

19.04

22.04

23.04

24.04

25.04

26.04

8 0 asnredpa

8 0 reomeTpusn

9 a pycckuii sI3bIK

9 a anredpa

9 a reomeTpust

9 6 pycckuii sI3bIK

9 6 anredpa

9 6 reomeTpust

10 a pycckuii a3bIK

10 a anredpa

10 a reomeTpus

11 a pycckuii I3bIK

11 a anredpa

11 a reomeTpusn




Maii

02.05

03.05

06.05

07.05

08.05

13.05

14.05

15.05

16.05

17.05

20.0521.05

22.05

23.05

5 a pycckmii A3bIK

5 a MaTeMaTHKAa

5 0 pycckmii si3bIK

5 0 MaTeMaTHKA

6 a pycckmii sI3bIK

6 a MaTeMaTHKA

6 0 pycckmii A3bIK

6 0 MaTeMaTHKA

7 a pycckuid si3bIK

7 a anredpa

7 a reomeTpust

7 0 pycckuii sI3bIK

7 0 anredopa

7 6 reomeTpust

8 a pycckmuii si3bIK

8 a anredpa

8 a reomeTpust

8 0 pycckmii 13bIK




02.05

03.05

06.05

07.05

08.05

13.05

14.05

15.05

16.05

17.05

20.05

21.05

22.05

23.05

8 0 anredpa

8 0 reomeTpusn

9 a pycckuii sI3bIK

9 a anredpa

9 a reomeTpust

9 6 pycckuii sI3bIK

9 6 anredpa

9 6 reomeTpust

10 a pycckuii a3bIK

10 a anredpa

10 a reomeTpus

11 a pycckuii I3bIK

11 a anredpa

11 a reomeTpusn




